Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Istituto d'Istruzione Superiore Statale "Caravaggio"



Sede legale: Viale C.T. Odescalchi n. 98 - 00147 Roma

Sede Uffici amministrativi: Viale C.T. Odescalchi n. 75 - 00147 Roma





Circ. n. 13

Roma, 16/09/2015

Al prof. Francesco Leone I Collaboratore D.S. Alla prof. ssa Anna Zeri II Collaboratore D.S.

Al prof. Marcello Mele
Funzione Strumentale – Area P.O.F.
Alla prof.ssa Claudia Stefani
Funzione Strumentale – Area Orientamento
Alla prof.ssa Aurora Russo
Funzione Strumentale–Area viaggi, visite guidate
Alla prof.ssa Gabriella Aceto
Funzione Strumentale – Area Organizzazione
corsi di recupero
Alla prof.ssa Giuseppina Chiodo
Funzione Strumentale – Area Sostegno alunni
con disabilità
Al prof. Roberto Lombardi
Referente INVALSI

Ai direttori di Laboratorio Al prof. Marcello Mele Al prof. Roberto Lombardi Alla prof.ssa Antonietta Graziano Alla prof.ssa Roberta Papa Al prof. Paolo Vivandi

Ai Coordinatori di Dipartimento o Gruppo disciplinare: prof.ssa llaria Mori

> prof.ssa Roberta Cito prof.ssa Francesca Bartolone prof. Marco Appugliese prof.ssa Claudia Stefani prof. Fabio Petrucci prof.ssa Carla Peduzzi prof.Felice Panella prof.ssa Veronica Toms prof.ssa Giuseppina Chiodo prof. Claudio De Meo prof. Roberto Lombardi

Alla prof. ssa Maria Teresa Piattelli Alla prof. ssa Antonietta Cospito

Alla prof. ssa Maria Leone

Referenti sede di viale Oceano Indiano, 62 – 64

Alla prof. ssa Anna Zeri Alla prof. ssa Aurora Russo Alla prof. ssa Angela Maria Are Alla prof. ssa Enrica Bozzitelli Referenti sede via A. Argoli, 45

Alla sig.ra Anna Lillini

Presidente Consiglio d'Istituto

Alla sig.ra Serena Maria Candigliota

Genitore componente Consiglio d'Istituto

Alla sig.ra Francesca Massetti

Genitore componente Consiglio d'Istituto

Alla sig.ra Giuseppina Cellini

Genitore componente Consiglio d'Istituto

Agli studenti componenti del Consiglio d'Istituto Elena Mattei Roberto Gulinelli

Al D.S.G.A. Sig. ra Paola Trasarti

Oggetto: Convocazione Commissione R.A.V.

Si comunica alle SS.LL. che la Commissione R.A.V. è convocata nella sala dei professori della sede di Viale Carlo Tommaso Odescalchi, 75 per il giorno 29 settembre 2015 alle ore 15. 30 con il seguente o.d.g.:

Lavori preparatori per la prima definizione del P.O.F. triennale 2015 – 2018 in sede di Collegio docenti del 30 settembre 2015.

Il dirigente scolastico Prof. Flavio De Carolis